2022 年１月 27 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 代表取締役社長 板 東  徹 行

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 稲 垣  正義

（ＴＥＬ 042-796-3133）

ＢＭＷ Premium Selection 横浜三ツ沢オープンのお知らせ

当社の 100%子会社でＢＭＷおよびＭＩＮＩ正規ディーラーである株式会社モトーレン東名

横浜は、神奈川県横浜市にＢＭＷ Premium Selection 横浜三ツ沢を 2022 年２月３日付で新設

オープンいたしますので、お知らせいたします。

ＢＭＷ Premium Selection 横浜三ツ沢は、同社の新車ショールームであるＢＭＷ横浜三ツ沢

支店からすぐ、国道１号線に面したアクセスの良い好立地に在します。ビー・エム・ダブリュ

ー認定の高品質車を多数展示し、ＢＭＷ横浜三ツ沢支店と共に、新車、中古車、サービス・ワ

ークショップを一体してご提供することでお客様のニーズにお応えしてまいります。

今回の新設オープンにより、株式会社モトーレン東名横浜の店舗数は９店舗目となります。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

１．ＢＭＷ Premium Selection 横浜三ツ沢の概要

名 称 ＢＭＷ Premium Selection 横浜三ツ沢

所 在 地 神奈川県横浜市保土ヶ谷区岡沢町 322 番３（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 2,290.52 ㎡ （692.88 坪）

延 床 面 積 199.98 ㎡（60.49 坪）

展 示 台 数 約 70 台

主 な 事 業 ＢＭＷ認定中古車の販売

営業開始日 2022 年２月３日（木）（オープン予定）

営 業 時 間 10：00～18：00（定休日：水曜日）

電 話 番 号 045-612-8488

ＦＡＸ番号 045-334-0123

２．今後の見通し

当社の 2022 年３月期の業績に与える影響につきましては、2021 年５月 13 日に公表い

たしました連結業績予想に織り込み済みであります。

地図

以 上